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Attachments:	
1	Overall description
SA1 thanks CT1 for their LS (C1-213640), and questions related to SNPN support of PWS (copied below):
-----------------
Question-1 to SA1: Can an SNPN support emergency services but not support PWS, in a country where PWS is deployed?
[bookmark: _Hlk79693005]Question-2 to SA1: Is there a need for the UE to prioritize SNPNs supporting PWS over SNPNs not supporting PWS for SNPN selection:
[bookmark: _Hlk79693403]-	when the UE is in limited service state and SNPN-1 supporting PWS and SNPN-2 not supporting PWS, are available; or
[bookmark: _Hlk79698939]-	when the UE is not in limited service state, SNPN-1 supporting PWS and SNPN-2 not supporting PWS are available, and SNPN-1 and SNPN-2 are otherwise of the same priority for SNPN selection by the UE?
-----------------
SA1 provides the following answers:
Answer-1: Yes. Whether an SNPN implementation will support PWS, even if it supports IMS emergency services, depends on local regulatory or operator requirements. Note that regulatory and operator requirements for PWS may be independent from requirements for IMS emergency services. 
Answer-2: Yes, SA1 thinks it would be beneficial if UEs could prioritize SNPNs supporting PWS over SNPNs not supporting PWS, for SNPN selection, when the UE is in limited service state and when the UE is not in limited service state. 
2	Actions
To CT1, RAN2
ACTION: 	SA1 asks CT1 and RAN2 to take the above into account.
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